МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

__28.02.2017_____№____91-О_______

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении СТО Н.001-2017 и
изменений в документацию СМК



С целью совершенствования СМК-КнАГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить срок введения в деятельность университета

СТО Н.001-2017 «Основная профессиональная образовательная программа

высшего образования – программа подготовки научно-педагогических кад-

ров в аспирантуре. Положение», (второе издание) с 28.02.2017.

2 Отменить с 28.02.2017 действующий ранее СТО 7.5-24 «Основная

образовательная программа высшего образования – программа подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре. Положение», утвержденный

приказом ректора от 27.10.2015 № 641-О.

3 Стандарт опубликовать на сайте университета www.knastu.ru / Наш

университет / Локальные акты университета (СМК).

4 Утвердить изменения:

№ 4 к СТО 7.5-8 «Порядок организации и осуществления образова-

тельной деятельности по основным образовательным программам высшего

образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в ас-

пирантуре. Положение»;

№ 2 к СТО 7.5-11 «Индивидуальный учебный план, текущий кон-

троль успеваемости и промежуточная аттестация аспирантов. Положение»;

№ 1 к СТО 7.5-23 «Итоговая (государственная итоговая) аттестация

аспирантов. Положение»;

№ 4 к РИ 7.5-9 «Практика аспирантов. Положение»;

№ 1 к РИ 7.5-10 «Научные исследования аспирантов. Положение».

5 Установить срок введения изменений с 28.02.2017.

 2

6 Уполномоченным по качеству рассмотреть вопрос о необходимости

версии СТО Н.001-2017 на бумажном носителе, подать заявки (докладные

записки) в кабинет стандартизации ОМК (ауд. 222/1, тел. 11 49) в срок до

16.03.2017, внести изменения в документацию СМК и ознакомить сотруд-

ников.

М.В. Короткова 11 49

МК 55 21.02.2017

\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2016-2017

\Приказы\ПР_62_О введении СТО Н.001-2017 и изменений в документацию СМК.docх

../../../../../ПРИКАЗЫ/2016-2017%20/
../../../../../ПРИКАЗЫ/2016-2017%20/